Raspored upisa za studijski program Menadžment i organizacija – status „budžet“


	Datum
	Generacija upisa
	Ostvareno bodova u šk. 2021/22
	Vreme
	Rang
	Studijski program
	Sala

	27.09.2022.
	Šk. 2021/22
	48 ESPB i više
Rangirani za upis na teret budžeta
	09:00-09:15
	1-50
	MiO *
	ME
	B 103

	
	
	
	09:15-09:30
	51-100
	
	
	

	
	
	
	09:30-09:45
	101-150
	
	
МКS, OM

	B 009

	
	
	
	09:45-10:00
	150-204
	
	
	





Studijski program – Menadžment i organizacija za generaciju upisa 2021/22: u 09.00 časova se vrši prozivka za upis željene studijske grupe, studenata sa rangom 1-204 u sali 015, i odmah nakon prozivke se vrši upis u amfiteatrima B 103 (za ME) i B 009 (za MKS i OM).
[bookmark: _GoBack]Napomena: Za prozivku na studijskom programu Menadžment i organizacija neophodno je lično prisustvo.

VAŽNO: Biranje predmeta za slušanje u šk. 2022/23.g., vrši se preko aplikacije (elektronski) od 01.10. do 05.10.2022. godine.  Ukoliko ne izvršite biranje predmeta nećete biti na spiskovima za slušanje nastave, vežbi,  polaganje kolokvijuma i polaganje ispita.

Potrebna dokumenta za upis:
· Indeks
· ŠV obrazac
· Uplatnica u iznosu od 100,00 dinara
· Svrha uplate: za Univerzitetski centar za razvoj karijere i savetovanje studenata
· Žiro račun: 840-1344666-69
· Poziv na broj: 742121-50




	Datum
	Generacija upisa
	Ostvareno bodova u šk. 2021/22
	Vreme
	Rang
	Sala

	27.09.2022.
	2020/21
	48 ESPB i više
Rangirani za upis na teret budžeta
	11:30-12:00
	1-50
	B009


	
	
	
	12:00-12:30
	51-100
	

	
	
	
	12:30-13:00
	101-150
	

	
	
	
	13:00-13:45
	150+
	




VAŽNO: Biranje predmeta za slušanje u šk. 2022/23.g., vrši se preko aplikacije (elektronski) od 01.10. do 05.10.2022. godine.  Ukoliko ne izvršite biranje predmeta nećete biti na spiskovima za slušanje nastave, vežbi,  polaganje kolokvijuma i polaganje ispita.

Potrebna dokumenta za upis:
· Indeks
· ŠV obrazac
· Uplatnica u iznosu od 100,00 dinara
· Svrha uplate: za Univerzitetski centar za razvoj karijere i savetovanje studenata
· Žiro račun: 840-1344666-69
· Poziv na broj: 742121-50



	Datum
	Generacija upisa
	Ostvareno bodova u šk. 2021/22
	Vreme
	Rang
	Sala

	27.09.2022.
	2019/20
	48 ESPB i više
Rangirani za upis na teret budžeta
	11:30-12:00
	1-50
	B103


	
	
	
	12:00-12:30
	51-100
	

	
	
	
	12:30-13:00
	101-150
	

	
	
	
	13:00-13:45
	150+
	




VAŽNO: Biranje predmeta za slušanje u šk. 2022/23.g., vrši se preko aplikacije (elektronski) od 01.10. do 05.10.2022. godine.  Ukoliko ne izvršite biranje predmeta nećete biti na spiskovima za slušanje nastave, vežbi,  polaganje kolokvijuma i polaganje ispita.

Potrebna dokumenta za upis:
· Indeks
· ŠV obrazac
· Uplatnica u iznosu od 100,00 dinara
· Svrha uplate: za Univerzitetski centar za razvoj karijere i savetovanje studenata
· Žiro račun: 840-1344666-69
· Poziv na broj: 742121-50



